106-3484 STAGING MBL000469571 90.00 40 40 61.07 2442.84 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.98

2 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBL000259705 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

Total: 140 140 4885.74 293.14 293.14 0.00 0.00 0.00 5472.03

Amount 
(INR) :

Five Thousand Four Hundred and Seventy Two and Three paisa Only